
SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH  GMINY  

CEDRY WIELKIE W ROKU 2011 

 

W roku 2011 został ogłoszony 1 otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych. 

W odpowiedzi na ogłoszony konkurs ofert na zadania publiczne w roku 2011 wpłynęło 6 

ofert-wszystkie zostały złożone w wyznaczonym terminie tj. do 23.05.2011 do godz. 15.00. 

 

Na realizację zadania ,,Wypoczynek dzieci i młodzieży’’ 2 oferty 

 

1. Stowarzyszenie Podaj Rękę pn. Pomóż mi być jak Ty’’ 

2. Stowarzyszenie Podaj Rękę  pn. Zachwyć się pięknem-poznaj piękno w sobie-twórcze 

lato’’ 

 

Na realizację zadania ,,Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu’’ 2 oferty 

 

1. Klub Sportowy Korona Cedry Małe pn. Współzawodnictwo sportowe miarą 

wyszukiwania sportowych talentów’’ 

2. Stowarzyszenie Klub Sportowy Wisła Długie Pole pn. Zajęcia z piłki nożnej celem 

rozwoju kultury fizycznej młodego człowieka’’ 

 

Na realizację zadania ,,Turystyka i krajoznawstwo’’ – brak ofert 

 

Na realizację zadania ,, Oświata i Wychowanie’’ 1 oferta 

 

      1. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Giemlice  pn. Giemlice po Żuławach Gdańskich-dawniej 

i dziś’’ 

 

Na realizację zadania ,,Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego’’ 1  

Oferta 

 

      1. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Giemlice pn. Wspólna historia-kształtowanie w 

mieszkańcach Giemlic poczucia przynależności do miejscowości, regionu i ojczyzny. 

 

 

Zawartych zostało 5 umów na zadania publiczne:  

1. Z zakresu ,,Wypoczynku dzieci i młodzieży’’ Stowarzyszenie Podaj Rękę , tytuł 

projektu ,,Zachwyć się pięknem- poznaj piękno w sobie’’ ,umowa na kwotę 4.000zł. 

W ramach tego działania odbywały się cykliczne spotkania edukacyjne ,warsztatowe i 

sportowo-rekreacyjne. Udział w zajęciach brała 40-to osobowa grupa dzieci i 

młodzieży z terenu gminy, 20 dzieci przebywała w miesiącu sierpniu w Ocyplu, 

uczestnicząc w różnych zajęciach  i spływie kajakowym.  Zajęcia głównie odbywały 

się w świetlicy w Miłocinie. W ramach projektu zatrudniono instruktorów, 

socjoterapeutów, animatorów grup. Pokryto koszt wyżywienia, transport i dokonana 

zakupu materiałów niezbędnych do prowadzenia zajęć. 

2. Z zakresu ,, Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu’’ 

a) Klub Sportowy Korona Cedry Małe –tytuł projektu Współzawodnictwo sportowe 

miarą wyszukiwania sportowych talentów’’, umowa na kwotę 24.000zł. Przez cały 

okres trwania projektu dzieci i młodzież brała udział w regularnych treningach z 

zakresu piłki nożnej. Treningi prowadziła wykwalifikowana kadra zgodnie z 

zaplanowanym harmonogramem na boisku trawiastym i sali gimnastycznej w 



Cedrach Małych, na Orliku przy Zespole Szkół w Cedrach Wielkich. Zawodnicy 

klubu reprezentowali gminę na zewnątrz. Odbywały się rozgrywki w Tczewie, 

Luzinie, Stegnie, Żukowie, Somoninie, Kleszczewie, Choczewie, Kolbudach. 

Zakupiono sprzęt sportowy w postaci piłek i strojów sportowych. Dbano  o 

prawidłowy stan boiska w Cedrach Małych.  

Finałem tego zadania był Turniej o Puchar Wójta Gminy który odbył się 

17.08.2011 na Orliku. Zaproszenie na turniej było skierowane nie tylko dla 

uczestników Klubu Sportowego , ale dla całych rodziny. Odbyły się liczne konkursy 

i zabawy z nagrodami. W projekcie udział brali również wolontariusze. 

      a) Stowarzyszenie Klub Sportowy Długie Pole-tytuł projektu Zajęcia z piłki 

nożnej celem rozwoju kultury fizycznej młodego człowieka, umowa na kwotę 

16.000zł. Przedmiotem działań było prowadzenie zajęć treningowych i rozgrywek 

sportowych, oraz zaznajomienie uczniów z zasadami taktyki i techniki gry w piłkę 

nożną. Celem projektu było zagospodarowanie czasu wolnego, wyłonienie 

uzdolnionej sportowo młodzieży i wprowadzenie do dalszego kształtowania 

sportowych umiejętności w klubie. W ramach projektu zakupiono sprzęt sportowy w 

postaci piłek i strojów sportowych. Dbano o prawidłowy stan boiska w Długim 

Polu.  

3. Z zakresu ,,Oświata i Wychowanie’’ –Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Giemlice, tytuł 

projektu –Giemlice po Żuławach Gdańskich-dawnej i dziś’’, umowa na kwotę 3.000zł 

W ramach tego działania odbyły się warsztaty malarskie, muzyczne, dziennikarskie 

oraz zajęcia w ramach koła regionalnego szlakiem domów podcieniowych. Dokonano 

zakupu art. malarskich, papierniczych Wykonano folder ,,Giemlice 720-lecie wsi. 

Zaznaczając, że folder finansowany był w ramach zadania publicznego w zakresie 

,,Oświata i wychowanie’’ 

4. Z zakresu ,,Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego’ ’-

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Giemlice , tytuł projektu ,,Wspólna historia-

kształtowanie w mieszkańcach Giemlic poczucia przynależności do miejscowości, 

regionu i ojczyzny’’, umowa na kwotę 3.000zł. Zadanie polegało na dokończeniu prac 

na placu pamięci w Giemlicach. Zwieńczeniem całego projektu był festyn rodzinny 

podczas którego nastąpiło uroczyste odsłonięcie tablicy pamiątkowej. W ramach 

zadania został wykonany folder ,,Giemlice, wczoraj, dziś ,jutro 1291-2011. Zakupiono 

flagi, księgę pamiątkową, art. spożywcze. Uroczystość odbyła się w Szkole 

Podstawowej w Giemlicach.  

        

 Liczba beneficjentów zrealizowanych zadań  5 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych z budżetu gminy na realizację zadań 

publicznych przez podmioty 52.000 .zł 

Wysokość środków przyznanych w ramach ofert w otwartym konkursie 50.000 zł. 

 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Cedry Wielkie z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2011 został poddany konsultacji w dniach od 21 stycznia 2011 do 31 

stycznia 2011 w formie wyrażenia  pisemnej opinii którą można było przekazać na 

formularzu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy nr 5/2011 z dnia 19.01.2011 

lub w formie elektronicznej , oraz na spotkaniu w dniu 9 lutego 2011r z przedstawicielami 

organizacji pozarządowych. 

 

 

Cedry Wielkie, 2012.04.23 


